=

2,

af.
27,
28,
29.
30.

3u
FEN
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Edimgne continuum now interrte
ptum.

Ewm Novitii dimifio vel reditue

[pontaneus ad feculum :

Non amentia folism temporanea in=
terrumpir,

Probatione finitd exicns, fi redeat
denuo probandus eff,

Si nozabilis matatso interceffir »

Non etiam, fi bec non intercefic.

Vel Profeffies ad aliud, ejusdem Ob-
[ervantigMonaflerium transfes
ratir,

D Profeflionem Religiofam,ul- 15,

tra annum &tatis decimum
fextum, etiam Novitiatum {i=
ve probationem exigendi, i«

que {patiom temporis, annud non minus,
prafigendi jultifiima, & Monafterii pari=
ter idque per Profeffionem ingrefluri fa=
vorem fpeftans, ratio fuit 5 ut Novitiue
difciplinam & rigorem’ Regularis vitz
experiri & Monalterium, ‘ipfius indole
ac moribus probé perfpe&is, agnofcere
valeat, an futurus {it idoneus & perpe-
tud Fratrum confortio aggregandus.
Qua tamenratione non obftante, annuz
probationis integritatiutriusque partis,
{cilicer Novitii eumque ad Profeflionem
admittentium,mutu6 confenfu potuit re-
nuntiati , c.eA4d Apofiolicam 16, qudd ca
principaliter ob iftorum, ac proinde pria
vatum favorem pracipué fuerit introdu
&a, & locus fic Regulzc. Si de terra 6.de
Privileg. praterquam in FF. Pradicato-
rum ac Minorum & aliorum Mendicana
tium Ordinibus: quibus, neintra annum
ad Profeffionem aliquem admitterent,
fevert interdi®tumelt, ¢. Nonfolim 2. &
¢, Conflitutionem 3. in 6.

Ea autemrenuntiandi licentia, cim

czteris Religionibus fenfim traheretur in
abufum, & cum temporeed ventum efe

Gggg Letjue
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{et; ut Religionem inttantes non rardin-
tra unum eundémque menfem, & alis
quandoSepxEmanam,NovitiiProfefsfqu_e:
imd & Pralati, itdque fere priis Magi-
firi quam Difcipuli, non fine Monafterio-
rum damno & animarum periculo effe
confpicerentur , S. Tridentinz Synodi
PP. Seff. 25. cap.15. de Regul. decreve-
runt; utin polterum In guacungue Reli-
gione, tam virorwm quam mulierum,pro-
feffio non fiat ante decimum [extum an-
wum expletum: mec, qui minori tempore,
guam per annum post [ufceprum babitum
n prebatione fleterit 5 ad profeffionem
admitrarur: ~Profeffio autem antea failz
fit nulla, nulldmgue inducar abligationem
ad alicujus Regule vel Religionis, vel Or-
dinis obfervationem , ant ad alios quos-
cungue cffeltus.  Qud utique faluberri-
mé decretd, cum principaliter non,ut an-
tiqua Jura, privatum ipfivs Novitii pro-
fitentis & Monafterii ipfum admittentis ;
fed torius Religiofi Statiis publicum bo-
num {peftet, annuz probationis inte-
gritati renuntiandi facultas eft adempta;
<um juri & favori publico privatorum
pactionibus & mutuis renuntiationibus
mon conveniat, nec valeat derogari, ¢. 8
diligenti 12. de Foro compet, & L. Juspu~
©licum 38.[f.de Paitis, Navarrus Confil,
33.de Regul. n. 5. Sanchez Lib, 4. Moral,
cap. 4. m 9. & Suarez Tom. 3. de Relig.
liby 5. cap.12.m. 5.